深工信人大函〔2019〕19号
市工业和信息化局关于市六届人大七次会议

第20190380号建议汇办意见的函

市残联：

市人大常委会办公厅转来市六届人大七次会议第20190380号建议《关于进一步促进深圳市无障碍环境建设的建议》收悉。经研究，现提出以下汇办意见：

在市委市政府的领导下，我局、市发展改革委、市科技创新等相关单位积极落实深圳市战略性新兴产业发展规划及政策，组织开展了产业链关键环节提升、技术攻关等扶持计划，鼓励和支持高端医疗器械设备、机器人、可穿戴设备等产品的研发和产业化。近年来，我局支持了“智能下肢反馈康复训练机器人设备开发及推广”等项目，市科创委支持了深圳汉尼康科技有限公司“ 残疾人智能移动轮椅关键技术研发”等项目，为企业发展残疾人事业、加强残疾康复服务提供更好的产品。

我局将在市委市政府的领导下，积极落实现相关政策措施，支持我市残疾人事业的发展，为满足全民健康需求，构建和谐社会，提升社会幸福水平做出应有的努力。

以上意见，供参考。

  深圳市工业和信息化局

                        2019年4月4日

（联系人：周地，电话：88101348）

公开类型：公开
8
- 2 -